
  

 

Lidhja nr. 1 

REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE  
 

 

Nr. 

Rendo

r 1 

Data e 

kërkesës2 

Objekti i kërkesës3 

 

 

Data e 

përgjigjes4 

Përgjigje5 

 

Mënyra e 

përfundimit të 

kërkesës6 

Tarifa7 

 

 
14 26.01.2023 Kërkesë për informacion në 

përgjigje të shkresës tuaj nr. 

1440/01 datë 08.11.2022, lidhur 

me rrjetin rrugor të propozuar në 

zonën Kamëz-Valias. 

07.02.2023 
Kthim përgjigje kërkesës për 

sqarime mbi përgjigjen e AKPT mbi 

parashikimet e rrjetit rrugor të 

propozuar të PPV Bashkia Kamëz 

 

E Plotë Nuk ka 

13 26.01.2023 Kërkesë për përfshirje për 

zhvillim të disa pasurive të 

ndodhura sipas PPV në NJ. S. 

HI.B.237, Dhërmi, B. Himarë. 

31.01.2023 Kthim përgjigje kërkesës për 

informacion. 

E Plotë Nuk ka 

12 25.01.2023 Kërkesë për ndryshimin e 

kushteve të zhvillimit në funksion 

të aktiviteteve turistike për 

Njesinë Strukturore HI.B.237, B. 

Himarë. 

31.01.2023 Kthim përgjigje kërkesës për 

informacion. 

E Plotë Nuk ka 

 
1 Numri rendor i kërkesave të regjistruara në Regjistrin e Kërkesave dhe Përgjigjeve 
2 Data e regjistrimit të kërkesës 
3 Përmbledhje e objektit të kërkesës duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 
4 Data e kthimit të përgjigjes 
5 Përmbajtja e përgjigjes duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 
6 Përgjigja jepet E plotë/ E kufizuar/ E refuzuar/E deleguar 
7 Kosto monetare e riprodhimit (kur është rasti dhe e dërgimit) të informacionit të kërkuar sipas tarifave të publikuar nga autoriteti publik. 



  

 

11 23.01.2023 Kërkesë për përfshirje në zonë 

zhvillimore, të pasurisë e cila 

ndodhet sipas PPV B. Himare ne 

NJS HI.N.507, Dhërmi. 

24.01.2023 Kthim përgjigje përfshrije në zonë 

zonë zhvillimore të pasurisë sime të 

ndodhur  sipas PPV bashkia 

Himarë në njësinë strukturore 

HI.B.1008 dhe HI.N.530, në 

kategori bazë të përdorimit 

“shërbime” 

E Plotë Nuk ka 

10 20.01.2023 Kërkesë e përsëritur për 

ndryshimin e kushteve të 

zhvillimit. 

24.01.2023 Kthim përgjigje kërkesës për 

ndryshim të kushteve të zhvillimit të 

njësisë strukturore HI.N.1189 në 

kategori të përdorimit të tokës 

“shërbime”, PPV bashkia Himarë. 

E Plotë Nuk ka 

09 17.01.2023 Kërkesë për përfshirje në zonë 

zhvillimore, të pasurisë e cila 

ndodhet në NJ.S. HI.N.807, 

Dhërmi, B. Himarë. 

24.01.2023 
Kthim përgjigje kërkesës për 

përfshirje në zhvillim të një pasurie 

të ndodhur në njësinë strukturore 

HI.N.807 sipas PPV bashkia Himarë 

në kategori “banim” dhe 

“shërbime”. 

E Plotë Nuk ka 

08 16.01.2023 Kërkesë për përfshirje për 

zhvillim, pasurinë e ndodhur 

sipas planit në NJ.S. LU.B.346, 

Borsh, B. Himarë. 

24.01.2023 Kthim përgjigje kërkesës për 

përfshirje në zhvillim të një pasurie 

të ndodhur në njësinë strukturore 

LU.B.346 në kategori bazë të 

përdorimit “shëbime”, bashkia 

Himarë. 

E Plotë Nuk ka 

07 13.01.2023 Kërkesë për informacion. 17.01.2023 Dërgim për shqyrtim dhe 

kompetencë. 

E kufizuar/Deleguar Nuk ka 



  

 

06 12.01.2023 Kërkesë për kopje të 3 vendimeve 

të KKT që kanë të bëjnë me B. 

Tiranë. 

17.01.2023 Dërgohet për shqyrtim ankesa e Z. 

E. K. 

E kufizuar/Deleguar Nuk ka 

05 12.01.2023 Kërkesë informacioni mbi PPV 

B. Tirane, për ZK 3975 

26.01.2023 Kthim përgjigje kërkesës për 

informacion. 

E Plotë Nuk ka 

04 09.01.2023 Kërkesë për marrjen e masave 

dhe veprimeve të nevojshme për 

sigurimin e ligjshmërisë në lidhje 

me miratimin e PDV për NJS 

TR/367, publikuar në RKPT në 

datë 14/12/2022. 

31.01.2023 Dërgohet për shqyrtim ankesa e Z. 

E.K. 

E Deleguar Nuk ka 

03 09.01.2023 Kërkesë për informacion mbi 

investimin dhe zhvillimin e 

pronave ne ZK 3175. 

25.01.2023 Mbi investimin dhe zhvillimin e 

pronave në ZK 3175. 

E Plotë Nuk Ka 

02 05.01.2023 Kërkesë për saktësim kufinjsh për 

NJ.S. KZ_UB_IE1_14/640 dhe 

ndryshim të përdorimit të tokës 

për NJ.S. KZ_UB_A2_14/191. 

12.01.2023 Kthim përgjigje kërkesës për 

informacion. 

E Plotë Nuk Ka 

01 04.01.2023 Kërkesë për informacion mbi 

projektin e aksit rrugor, 

Thumanë-Kashar. 

16.01.2023 Kthim përgjigje kërkesës për 

informacion. 

E Plotë Nuk Ka 

 

 

 

 

 


